
Auswertung 10 Schuss mit Streichergebnisse

Jagsch Christian 979 97,9 18
Leis Petra 978 97,8 17
Ailer Franz 977 97,7 15
Leis Julia 966 96,6 11
Leis Verena 948 94,8 11
Kaspar Werner 943 94,3 13
Roth Martin sen. 925 92,5 15
Eichinger Josef 907 90,7 10
Portenlänger Valentin 894 89,4 18
Portenlänger Josef jun. 842 84,2 13
Beil Sebastian 826 82,6 16
Eichinger Christoph 801 89 9
Ailer Michael 785 78,5 11
Schwabl Andreas 777 77,7 10
Ailer Sebastian 714 71,4 18
Jaud Franz 604 86,28571429 7
Beil Valentin jun. 470 67,14285714 7
Bail Monika 443 63,28571429 7
Groeneveld Hermann 401 57,28571429 7
Roth Martin jun. 369 92,25 4
Portenlänger Peter 349 87,25 4
Roth Annemarie 303 75,75 4
Jaud Korbinian 289 96,33333333 3
Ailer Peter 274 91,33333333 3
Jaud Josef jun. 262 87,33333333 3
Ailer Balthasar 253 84,33333333 3
Grundl Martin 187 93,5 2
Wiedl Stefan 166 83 2
Wiedl Josef jun. 164 82 2
Jaud Anni 156 78 2
Öckler Matthias 141 70,5 2
Bernhard Rochus 110 55 2
Clauß Thomas 110 55 2
Ailer Johann 105 52,5 2
Mimietz Markus 96 96 1
Kiesel Ulrike 94 94 1
Gaigl Hubert 92 92 1
Kiesel Andreas 91 91 1
Friedrich Dominik 90 90 1
Ailer Marion 88 88 1
Schlickenrieder Leander 85 85 1
Ailer Anton 79 79 1
Jaud Franz jun 77 77 1
Jaud Veronika 77 77 1
Portenlänger Sebastian 77 77 1
Ailer Christl 74 74 1
Portenlänger Georg 72 72 1
Hecher Siegfried 70 70 1
Killer Johann 67 67 1
Portenlänger Erika 66 66 1
Wiedl Stephan jun. 49 49 1
Öckler Florian 42 42 1
Fischhaber Ursula 42 42 1
Ailer Johann jun. 37 37 1
Eisenschink Konrad 29 29 1
Fischhaber Michael 0 #DIV/0! 0
Eberl Sylvester 0 #DIV/0! 0

00.01.1900



Auswertung 40 Schuss mit Streichergebnissen

Ailer Franz 3836 383,6 15
Leis Petra 3834 383,4 17
Jagsch Christian 3829 382,9 18
Leis Julia 3800 380 11
Leis Verena 3712 371,2 11
Kaspar Werner 3626 362,6 12
Roth Martin sen. 3596 359,6 13
Eichinger Josef 3504 350,4 10
Eichinger Christoph 3068 340,89 9
Schwabl Andreas 2799 279,9 10
Jaud Franz 1991 331,83 6
Roth Martin jun. 1133 377,67 3
Jaud Korbinian 1115 371,67 3
Ailer Peter 1067 355,67 3
Ailer Balthasar 962 320,67 3
Portenlänger Peter 735 367,5 2
Grundl Martin 729 364,5 2
Jaud Josef jun. 705 352,5 2
Portenlänger Valentin 701 350,5 2
Ailer Michael 633 316,5 2
Wiedl Josef jun. 594 297 2
Öckler Matthias 531 265,5 2
Beil Valentin jun. 404 202 2
Mimietz Markus 359 359 1
Portenlänger Josef jun. 341 341 1
Friedrich Dominik 335 335 1
Wiedl Stefan 333 333 1
Schlickenrieder Leander 331 331 1
Jaud Anni 290 290 1
Clauß Thomas 215 215 1
Beil Sebastian 0 0 0
Ailer Sebastian 0 0 0
Roth Annemarie 0 0 0
Bail Monika 0 0 0
Groeneveld Hermann 0 0 0
Portenlänger Erika 0 0 0
Gaigl Hubert 0 0 0
Bernhard Rochus 0 0 0
Ailer Marion 0 0 0
Jaud Franz jun 0 0 0
Jaud Veronika 0 0 0
Wiedl Stephan jun. 0 0 0
Killer Johann 0 0 0
Öckler Florian 0 0 0
Fischhaber Ursula 0 0 0
Ailer Johann jun. 0 0 0
Ailer Christl 0 0 0
Fischhaber Michael 0 0 0
Portenlänger Sebastian 0 0 0
Eisenschink Konrad 0 0 0
Ailer Anton 0 0 0
Kiesel Ulrike 0 0 0
Kiesel Andreas 0 0 0
Ailer Johann 0 0 0
Portenlänger Georg 0 0 0
Eberl Sylvester 0 0 0
Hecher Siegfried 0 0 0

00.01.1900



Kranzlteilnahmen

Jagsch Christian 18
Ailer Sebastian 18
Portenlänger Valentin 18
Leis Petra 17
Beil Sebastian 16
Roth Martin sen. 15
Ailer Franz 15
Kaspar Werner 13
Portenlänger Josef jun. 13
Leis Verena 11
Leis Julia 11
Ailer Michael 11
Eichinger Josef 10
Schwabl Andreas 10
Eichinger Christoph 9
Jaud Franz 7
Bail Monika 7
Groeneveld Hermann 7
Beil Valentin jun. 7
Roth Martin jun. 4
Roth Annemarie 4
Portenlänger Peter 4
Ailer Peter 3
Ailer Balthasar 3
Jaud Josef jun. 3
Jaud Korbinian 3
Wiedl Josef jun. 2
Wiedl Stefan 2
Jaud Anni 2
Bernhard Rochus 2
Clauß Thomas 2
Öckler Matthias 2
Ailer Johann 2
Grundl Martin 2
Mimietz Markus 1
Portenlänger Erika 1
Gaigl Hubert 1
Ailer Marion 1
Jaud Franz jun 1
Jaud Veronika 1
Wiedl Stephan jun. 1
Friedrich Dominik 1
Killer Johann 1
Öckler Florian 1
Fischhaber Ursula 1
Ailer Johann jun. 1
Ailer Christl 1
Portenlänger Sebastian 1
Eisenschink Konrad 1
Ailer Anton 1
Kiesel Ulrike 1
Kiesel Andreas 1
Portenlänger Georg 1
Hecher Siegfried 1
Schlickenrieder Leander 1
Fischhaber Michael 0
Eberl Sylvester 0

00.01.1900



Auswertung 10 Schuss ohne Streichergebnisse

Fischhaber Michael 0 #### 0
Eberl Sylvester 0 #### 0
Jagsch Christian 1750 97,2 18
Ailer Franz 1456 97,1 15
Leis Petra 1649 97 17
Jaud Korbinian 289 96,3 3
Leis Julia 1059 96,3 11
Mimietz Markus 96 96 1
Leis Verena 1041 94,6 11
Kiesel Ulrike 94 94 1
Grundl Martin 187 93,5 2
Roth Martin jun. 369 92,3 4
Kaspar Werner 1197 92,1 13
Gaigl Hubert 92 92 1
Ailer Peter 274 91,3 3
Kiesel Andreas 91 91 1
Eichinger Josef 907 90,7 10
Friedrich Dominik 90 90 1
Eichinger Christoph 801 89 9
Roth Martin sen. 1333 88,9 15
Ailer Marion 88 88 1
Jaud Josef jun. 262 87,3 3
Portenlänger Peter 349 87,3 4
Jaud Franz 604 86,3 7
Schlickenrieder Leander 85 85 1
Ailer Balthasar 253 84,3 3
Wiedl Stefan 166 83 2
Portenlänger Josef jun. 1068 82,2 13
Portenlänger Valentin 1476 82 18
Wiedl Josef jun. 164 82 2
Beil Sebastian 1272 79,5 16
Ailer Anton 79 79 1
Jaud Anni 156 78 2
Schwabl Andreas 777 77,7 10
Ailer Michael 851 77,4 11
Jaud Franz jun 77 77 1
Jaud Veronika 77 77 1
Portenlänger Sebastian 77 77 1
Roth Annemarie 303 75,8 4
Ailer Christl 74 74 1
Portenlänger Georg 72 72 1
Öckler Matthias 141 70,5 2
Hecher Siegfried 70 70 1
Beil Valentin jun. 470 67,1 7
Killer Johann 67 67 1
Portenlänger Erika 66 66 1
Ailer Sebastian 1175 65,3 18
Bail Monika 443 63,3 7
Groeneveld Hermann 401 57,3 7
Bernhard Rochus 110 55 2
Clauß Thomas 110 55 2
Ailer Johann 105 52,5 2
Wiedl Stephan jun. 49 49 1
Öckler Florian 42 42 1
Fischhaber Ursula 42 42 1
Ailer Johann jun. 37 37 1
Eisenschink Konrad 29 29 1

00.01.1900



Auswertung 40 Schuss ohne Streichergebnisse

Leis Petra 6480 381,18 17
Ailer Franz 5711 380,73 15
Jagsch Christian 6849 380,5 18
Leis Julia 4159 378,09 11
Roth Martin jun. 1133 377,67 3
Jaud Korbinian 1115 371,67 3
Leis Verena 4073 370,27 11
Portenlänger Peter 735 367,5 2
Grundl Martin 729 364,5 2
Mimietz Markus 359 359 1
Kaspar Werner 4307 358,92 12
Ailer Peter 1067 355,67 3
Roth Martin sen. 4620 355,38 13
Jaud Josef jun. 705 352,5 2
Portenlänger Valentin 701 350,5 2
Eichinger Josef 3504 350,4 10
Portenlänger Josef jun. 341 341 1
Eichinger Christoph 3068 340,89 9
Friedrich Dominik 335 335 1
Wiedl Stefan 333 333 1
Jaud Franz 1991 331,83 6
Schlickenrieder Leander 331 331 1
Ailer Balthasar 962 320,67 3
Ailer Michael 633 316,5 2
Wiedl Josef jun. 594 297 2
Jaud Anni 290 290 1
Schwabl Andreas 2799 279,9 10
Öckler Matthias 531 265,5 2
Clauß Thomas 215 215 1
Beil Valentin jun. 404 202 2
Beil Sebastian 0 0 0
Ailer Sebastian 0 0 0
Roth Annemarie 0 0 0
Bail Monika 0 0 0
Groeneveld Hermann 0 0 0
Portenlänger Erika 0 0 0
Gaigl Hubert 0 0 0
Bernhard Rochus 0 0 0
Ailer Marion 0 0 0
Jaud Franz jun 0 0 0
Jaud Veronika 0 0 0
Wiedl Stephan jun. 0 0 0
Killer Johann 0 0 0
Öckler Florian 0 0 0
Fischhaber Ursula 0 0 0
Ailer Johann jun. 0 0 0
Ailer Christl 0 0 0
Fischhaber Michael 0 0 0
Portenlänger Sebastian 0 0 0
Eisenschink Konrad 0 0 0
Ailer Anton 0 0 0
Kiesel Ulrike 0 0 0
Kiesel Andreas 0 0 0
Ailer Johann 0 0 0
Portenlänger Georg 0 0 0
Eberl Sylvester 0 0 0
Hecher Siegfried 0 0 0

00.01.1900


